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VERKON > Sklo a porceldn > Komponenty a sklarské polotovary > Kohouty a ventily > Kohout pfimy jednocestny se
sklenénym kladivkem

Kohout primy jednocestny se sklenénym kladivkem

Material: Borosilikatové sklo 3.3

prdmér vrtani otvoru: 1,0; 1,5; 2,5; 4,0; 6,0 a 10,0 mm

dle DIN 12541

Obj. ¢&islo
120 954 501 101
120 954 501 102
120 954 501 103
120 954 501 104
120 954 501 106

120 954 501 110

Popis

Kohout primy jednocestny
Kohout primy jednocestny
Kohout primy jednocestny
Kohout pfimy jednocestny
Kohout primy jednocestny

Kohout pfimy jednocestny

Vrtani [mm]
1,0
1,5
2,5
4,0
6,0
10,0

NZ
10
12,5
14,5
18,8
21,5

29

g |
Dostupnost Cena / ks
4-6 tydnd 727 K¢
4-6 tydnd 465 K¢
4-6 tydn{ 484 K¢
4-6 tydnd 710 K¢
4-6 tydnd 921 K¢
4-6 tydnd 1762 Ke

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.03.2026.
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